[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОМАРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.03.2021

                           № 6
с. Комарское

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края от 12.10.2017 № 48 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края»

В соответствии законом Алтайского края от 02.11.2020 №79 – ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края от 12.10.2017 № 48 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края» с внесенными изменениями решением от 20.12.2018 №33.

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Комарского сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Комарского сельсовета по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике.

Глава сельсовета

               М.В. Беспёрстова
_1157524716.doc
[image: image1.png]